
COMPAG VOTICE s.r.o. 55

Klášterní 883, 259 01 Votice
 

IČ: 475 42 080, DIČ: CZ475 42 080
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., 
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25598
zastoupená jednateli: Jiřím Kymlou a Ing. Martinem Slavíkem
k podpisu smlouvy oprávněn na základě plné moci:

(dále jen zhotovitel)

a

Příjemce daňového dokladu
Obchodní jméno
Základní škola a Mateřská škola Votice, příspěvková organizace
Adresa

PSČ Obec/město
259 01 Votice

Zastoupena

Mgr. M. Kratochvílová

IČ: 71294520

DIČ:

Stanoviště nádob / místo plnění
Obchodní jméno
Základní škola a Mateřská škola Votice, příspěvková organizace

Adresa

Pražská 235; Sadová 565

PSČ Obec/město
259 01 Votice

Kontaktní osoba
Mgr. M. Kratochvílová

(dále jen objednatel)

Dodatek č.1/2024 ke smlouvě o svozu odpadu č.

Zhotovitel převezme s účinností od
jakož i zpracování/likvidaci odpadů uvedených v bodě č. 1

Pražská 235

uzavírají s přihlédnutím k přiloženým podmínkám následující

01.01.2024 jako jediný subjekt odvoz odpadu, který se nachází u objednatele,

8VO

VYR_026



1. Odpad 20 03 01 Komunální odpad a jemu podobný
Kód odpadu Název odpadu

2. Druh a počet nádob, četnost svozu
(zaškrtnout příslušnou četnost a předplacení svozu X )

Odpadová nádoba Počet Fakturace 

Popelnice 120 l 4

Popelnice 240 l 0

Kontejner 1100 l 2

Kontejner 1100l  pronájmem 0

Poznámka:

3. Smluvní cena za známky na svoz a likvidaci odpadu (jeden svoz)
(Ceny uvedeny bez DPH) Pronájem/měsíc

Popelnice 120 l

Popelnice 240 l 

Kontejner 1100 l 185,00

Pytel 120 l 

4. Odvoz se uskuteční za použití speciálních vozů. Odvozy budou uskutečňovány podle smluvené četnosti.
5. Povinnosti kontroly naplňování výše zmíněnými druhy odpadu zůstává na objednateli. Objednatel se rovněž
zavazuje, že se v odevzdaných odpadech nevyskytují nebezpečné odpady.
Veškeré dodatečné změny smlouvy vyžadují písemnou formu.

Počet nádob

P 110/120 4

P 240 0

K 1100 2

K 1100 v nájmu 0

Pytel

DPH Cena s DPH

Cena svoz a likvidace 21% 70 167,13 Kč
Cena pronájem nádob 21% 0,00 Kč
Zákonný poplatek 0% 18 460,00 Kč
Celkem 88 627,13 Kč

1/týden 1/14dní 1/měsíc jiné

x 0 0 0

pololetní
0 0 0 0

0

Cena za svoz a 

likvidaci odpadu
Zákonný poplatek

91,19 27,50

140,53 56,25

x 0 0 0

0 0 0 0

Počet výsypů

375,21 122,50

71,61 22,50

Výpočet ceny svozu odpadových nádob

104

0

Nájemné - počet měsíců

208

0

57 989,36 Kč
0,00 Kč

18 460,00 Kč

0

Cena bez DPH

VYR_026



1. Odpad Separovaný odpad
Název odpadu

2. Druh a počet nádob, četnost svozu

Odpadová nádoba kód odpadu fakturace 

1100 l Papír

240 l

1100 l Plast

240 l

1100 l Sklo

240 l

1100 l Náp. karton

240l

Poznámka:

3. Smluvní cena za známky na svoz a likvidaci odpadu  (jeden svoz)

(Ceny uvedeny bez DPH)
Pronájem 

kontejneru/měsíc
1100 l Papír 185,00

240 l

1100 l Plast 185,00

240 l

1100 l Sklo 185,00

240 l

1100 l Náp.karton 185,00

240 l

Počet nádob

1100 l Papír 0 0,00 Kč
240 l 0 0,00 Kč
1100 l Plast 0 0,00 Kč
240 l 0 0,00 Kč
1100 l Sklo 0 0,00 Kč
240 l 0 0,00 Kč
1100 l Náp.karton 0 0,00 Kč
240 l 0 0,00 Kč

DPH Cena s DPH

Cena svoz a likvidace 21% 0,00 Kč
Cena pronájem nádob 21% 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Votice

Místo Datum Místo Datum

Za objednatele Za zhotovitele (COMPAG VOTICE s.r.o.)

počet nádob četnost svozu

0 0

0 pololetní

0 0

0 0

0 0

0 0

0

Cena za svoz a 

likvidaci odpadu

360,00

180,00

0 0

0 0

0 0

Počet výsypů Nájemné - počet měsíců

0 0

0

414,00

180,00

372,00

180,00

360,00

180,00

Výpočet ceny svozu odpadových nádob

0 0

0

Cena bez DPH

0,00 Kč

0 0

0

0 0

0

0,00 Kč

VYR_026



Všeobecné smluvní podmínky plnění ke Smlouvě od odpadu (dále i jen "smlouva")

1. Předmět smlouvy 6. Úprava úhrady

2. Umístění nádob

 

7. Odpovědnost zhotovitele za škodu

3. Odvozová a likvidační povinnost za odpady

8. Trvání smlouvy - výpověď

4. Termíny

9. Závěrečná ustanovení

5. Platby

Zhotovitel v souladu se zákonem o odpadech zajišťuje svoz odpadů od objednatele, a to podle 
podmínek této smlouvy. Předmětem smlouvy je výhradně svoz komunálního a separovaného 
odpadu.

Zhotovitel může jednostranně zvýšit cenu za smluvní služby v následujících případech: a) Pokud dojde v 
porovnání se stavem ke dni nabytí účinnosti smlouvy ke zvýšení cen položek ovlivňujících cenu plnění 
nebo jakémukoliv zvýšení nákladů na poskytování plnění dle této smlouvy zejména z důvodu změny 
stávajících právních předpisů nebo přijetí nových, a to zejména pokud dojde k uložení nových 
poplatkových povinností nebo změně stávajících poplatkových povinností souvisejících se svozem, 
nakládáním a likvidací odpadu (např. zvýšení poplatku za uložení odpadu  na skládku, zvýšení povinné 
finanční rezervy na rekultivaci a asanaci skládky apod.) Změna ceny z těchto důvodů je účinná od prvého 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zhotovitel písemně oznámil novou výši cen 
objednateli. b) Dále je zhotovitel oprávněn jednou ročně zvýšit dosavadní  (původní či již zvýšenou) cenu 
o míru inflace vyjádřenou procentním přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Změna ceny z tohoto důvodu je účinná 
od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zhotovitel písemně oznámil novou 
výši cen objednateli.

Zhotovitel poskytne objednateli vhodné nádoby ke sběru odpadů v případě jeho požadavku. 
Tyto sběrné nádoby zůstanou ve vlastnictví zhotovitele a budou poskytnuty proti zaplacení 
poplatku za registrační známky. Objednatel je povinen poskytnout k umístění nádoby vhodné 
místo s dostatečně zpevněnou příjezdovou komunikací. Povinnosti objednatele je nádobu na 
tomto místě plnit, pečlivě s ní zacházet a chránit ji. Podléhá-li umístění nádoby zvláštnímu 
povolení k užívání (např. při umístění na veřejné komunikaci), musí být toto obstaráno 
objednatelem, který je rovněž odpovědný za dodržování bezpečnosti silničního provozu (např. 
osvětlení po setmění). Objednatel ručí za poškození a ztrátu nádoby. Nutná přeskladnění jdou 
k tíži objednatele. Zhotovitel je oprávněn kdykoli nádobu vyměnit za jinou. V případě 
ukončení této smlouvy je zhotovitel oprávněn nádobu neprodleně odstranit.

Bude-li zhotovitel povinen z jakéhokoliv důvodu platit náhradu škody, je toto ručení omezeno výší 
měsíční ceny. Toto omezení neplatí, jestliže zhotovitel, jeho zákonní zástupci nebo pomocníci při plnění 
jednali úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.S převzetím komunálního odpadu od objednatele přecházejí odpady do vlastnictví zhotovitele. 

Povinnosti zhotovitele se přerušují, pokud nemůže být plánovaný odvoz uskutečněn z důvodů, 
které zhotovitel nemůže ovlivnit (např. vyšší moc, stávka, demonstrace atd.) Pokud je 
povinnost převzít odpady přerušena, je zhotovitel oprávněn nechat odpady odvést v náhradním 
termínu.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Možnost výpovědi nastává po uplynutí 3 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne kalendářního  měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď vyžaduje písemnou formu a 
nemusí být odůvodněna.Nádoby budou vyprazdňovány tak, jak je dohodnuto na přední straně ve stejný svozový den v 

rámci týdne. Při nedodržení termínů zhotovitelem platí následující ujednání : Jestliže 
zpožděním není vinen zhotovitel, platí smlouva se všemi právy a povinnostmi, pokud neplatí 
ujednání podle bodu 3. Při zpoždění zaviněném zhotovitelem má objednatel právo stanovit 
zhotoviteli přiměřenou náhradní dobu plnění a po jejím bezvýsledném uplynutí smlouvu 
okamžitě vypovědět.

Právní vztahy ze smlouvy se řídí zejména zákonem č.89/2012, občanský zákoník a zákonem č.541/2020 
Sb., o odpadech. Sjednaná smlouva o svozu odpadu nahrazuje v plném rozsahu veškerá předchozí 
ujednání o předmětu této smlouvy (ústní či písemná) učiněná před uzavřením této smlouvy, a uzavřením 
této smlouvy se tak ruší veškeré případné předchozí smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami jejichž 
předmětem je shodné plnění jako dle této smlouvy. Další doplňování smlouvy jakož i dodatečné změny 
smlouvy vyžadují písemné potvrzení dodatkem. Toto ujednání neplatí pro úpravy vyžadují písemné 
potvrzení dodatkem. Toto ujednání neplatí pro úpravy úhrad zhotovitelem, které byly touto smlouvou 
ujednány. Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy porozuměly a na důkaz souhlasu se smlouvou 
připojují svobodně a vážně své podpisy.

Smluvní ceny jsou ceny s 21 % DPH a zahrnují v sobě všechny náklady spojené se svozem, 
dopravou a likvidací odpadu, v případě i ceny pronájmu nádoby. Platby budou uskutečňovány 
buď v hotovosti v pokladně zhotovitele nebo na základě faktury vystavené zhotovitelem. Na 
základě platby bude objednateli předána patřičná registrační známka na každou odpadní 
nádobu. V případě překročení termínu splatnosti faktury má zhotovitel právo po doručení první 
upomínky  vyžadovat poplatky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě překročení termínu splatnosti faktury též není zhotovitel povinen zajistit svozy 
odpadu až do doby úhrady dlužných plateb objednatelem a takovéto nevyvežení odpadu 
zhotovitelem není porušením této smlouvy.

VYR_026


